
                                                                  
 

 

Përshkrimi/Description: Donacion për TOKA për “Bursën 

Lulëzojnë” / Donation for TOKA for “Lulëzojnë” Scholarship 

 
Përfituesi/Beneficiary: Organizata Kosovare për Talent dhe Arsim - 

TOKA 

Adresa/Address: Rruga Meto Bajraktari 4-1, 10000 Prishtinë, Kosovë  

Numri i Regjistrimit/Registration Number: 5200286-9 

Numri fiskal/Fiscal number:  601247788 

Numri i Fi(IBAN): XK051189009339000156 

Emri i Bankës/Bank Name: ProCredit Bank Kosovo J.S.C  

Adresa e Bankës/Bank address: Rr. George Bush, Nr 26, Prishtina, 

Kosova 

SWIFT (BIC) Code: MBKOXKPRXXX 

 

 


